
 

C29 
VERZE: 200910 

Strana: 1/2 
  REAKTIVNÍ ZÁKLAD 

PRIMANYL 2120 
 

 

POPIS 

 
PRIMANYL 2120 je univerzální základ s dvěma hlavními funkcemi: 1. zajištění dobré přilnavosti a 2. 
ochrana kovu proti korozi.  
 
PRIMANYL 2120 neobsahuje chromany ani olovo. 
 
Díky vynikající přilnavosti je vhodný pro lakování galvanizovaných a hliníkových povrchů. 
 
Lze jej přelakovat 2K základy a dalšími barvami s výjimkou nitrosyntetických, epoxidových a 
chlorkaučukových.  
Nedoporučujeme k aplikaci na polyesterové tmely. 
 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ: Modifikovaný vinyl 
Barva:  Bílá, zelená 
Vzhled:  Matný 
Specifická hmotnost:  1,0 – 1,1 kg/l při 20ºC 
Tloušťka suché vrstvy: 10 µ  1 vrstva 
Vydatnost: 12 - 14 m2/l 
VOC: 710 g/l směs k aplikaci  2004/42/EC – IIB(e)(780)(710) 
 
 

PŘÍPRAVA POVRCHU 
 

Postup   Hliník  Kataforéza Původní lak 

 

P240     

 

DA93     

 

 

MÍCHACÍ POMĚR            APLIKAČNÍ METODA 

 

PRIMANYL 

2120  
  

 

 
 

mm 

 
 

bar cm 
  

Tužidlo  
2120 

1:1 
objemově 20‘- 24‘ 

8 h 

 

 
1,3-1,5 3 15 - 20 1 5‘ 

100:80 
hmotnostně F/4 při 20°C 

 

HVLP 

1,3-1,5 2 10 1  5‘ 

 
 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 

Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

200910 
Strana: 2/2 

 

C29 PRIMANYL 2120 

REAKTIVNÍ ZÁKLAD 

 

DOBY SCHNUTÍ 
 

 
   

20ºC 5´ 10´ 30´ 

 

 

 
ČISTĚNÍ VYBAVENÍ 
 

Před vypršením doby zpracovatelnosti použijte čistící ředidlo. 
 
 

BEZPEČNOST 
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 

 
 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách +5ºC až +30ºC. 

 
 
ZÁRUKA 

V neotevřeném originálním balení jeden rok od data výroby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.  
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 
 
 

 

DOPORUČENÍ: 
 
PRIMANYL 2120 na 
galvanizovaných 
plochách zlepšuje 
přilnavost a na 
holém kovu navíc 
chrání proti korozi. 
 


